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Arkkitehti August Krook oli merkittävä mies. Hän suunnitteli Porin kaupungintalona nykyisin toimivan 

Junneliuksen palatsin ja  Porin Puuvillan kehräämörakennuksen, jossa olemme nyt.  Molemmat 

rakennukset suunniteltiin ja rakennettiin 1800 –luvun lopulla.  Tuohon aikaan Porissa rakennettiin 

vilkkaasti muutenkin: Koko Kokemäenjoen Etelärannalla oleva Kivi-Porin (Stenstaden) kaupunginosa 

toteutettiin noihin aikoihin Porin viimeisimmän palon jälkeen vapautuneelle tonttimaalle. 

 

Porin Puuvillan  alue on nykyisin rosoisen komea kokonaisuus. Alueella on monenlaista koulutus- 

tukimus- aluekehitys- ja yritystoimintaa sekä kulttuuriin ja vapaa-aikaan liittyviä palveluja.  Alueelle 

suunnitellaan suurta ja monipuolista liikekeskusta, jonka pohjatyöt on jo käynnistetty. Porin 

yliopistokeskuksen lisäksi  täällä on toimitilat mm. Satakuntaliitolla, Pohjois-Porin terveysasemalla, 

Turun yliopiston opetusterveyskeskuksella ja  Satakunnan työterveyspalveluilla. Puuvillan alueella on 

myös Rakastajat –teatterin  kulttuuritehdas Kehräämö, Taideteollisen korkeakoulun Generaattori-

Galleria,  maankuulu Tanssikoulu Liisa Nojonen sekä kahviloita, klubeja, kuntosalia ja alueen profiiliin 

sopivia muita yrityksiä. Maakunnan valtalehti Satakunnan Kansa ja kaupunkilehti Porin sanomat 

muuttivat Porin Puuvillaan juuri sen monipuolisen vetovoiman vuoksi.  Puuvillan alueella käy työssä 

päivittäin noin 1000 henkilöä.  Porin yliopistokeskuksen järjestämiin koulutuksiin osallistuu täällä 

vuosittain noin 4 100 opiskelijaa, joista noin 1 500 on tutkintotavoitteisessa koulutuksessa. Erityisesti 

puolen päivän aikoihin alueen ravintolat pullistelevat väkeä kun opiskelijat ja alueella työtä tekevät 

lounastavat niissä. 

 

Porin yliopistokeskus on osa Satakunnan korkeakoululaitosta, jonka suurin korkeakoulu on 

Satakunnan ammattikorkeakoulu. SAMK:ssa on opiskelijoita noin 6500 ja henkilökuntaa noin 500. 

Muut Satakunnan korkeakoululaitokseen kuuluvat korkeakoulut ovat Turun yliopiston Rauman 

opettajankoulutuslaitos ja Diakonia-ammattikorkeakoulu Länsi Porin toimipaikka. 

 

Satakunnan korkeakoululaitoksessa toteutetaan parhaillaan suurta muutosprosessia, joka on 

käytännön toteutusta korkeakoulujen arviointineuvoston ja  varatuomari Markku Linnan raporteissa 

esitetyille toimenpide-ehdotuksille. Satakunnan ammattikorkeakoulun yhtiöittämistä valmistellaan. 

Yhtiön osakkuudesta on neuvoteltu myös Porin yliopistokeskuksen emoyliopistojen kanssa. 

Tarkoituksena on, että SAMK Oy:n hallitus, jossa myös yliopistoilla olisi edustus, voisi tarkastella 

korkeakoulutasoista koulutusta ja tutkimusta maakunnan kattavana kokonaisuutena,  vaikka 

lopullinen  päätösvalta yliopistokeskusta  koskevissa asioissa säilyykin yliopistoilla ja 

yliopistokeskuksen rehtorikokouksella.  Tarkoituksena on myös muodostaa Satakunnan 

ammattikorkeakouluun koulutus- ja tutkimusvaliokunta, jonka tehtävänä on suunnata 

korkeakoulujen toimintaa mahdollisimman hyvin alueen tarpeiden mukaisesti.  Tavoitteena on myös 

lisätä yritysrahoitusta ja muuta ulkopuolista rahoitusta korkeakoulujen tutkimustoimintaan. Tässä 



tarkoituksessa tulemme  perehtymään tarkemmin myös muiden yliopistokeskusten toiminta- ja 

rahoitusmalleihin. 

 

Porin kaupungin puolesta toivotan parhainta menestystä yliopistokeskusseminaarille ja sen 

osanottajille. Toivottavasti keskustelu käy vilkkaana ja tämä seminaari osaltaan edistää 

yliopistokeskusmaakuntien keskinäistä yhteistyötä sekä yhteistyötä korkeakoulujen , 

opetusministeriön, emoyliopistojen ja muiden toimijoiden välillä.  

 

Samalla toivotan kaikki seminaarin osanottajat tervetulleiksi  kaupungin vastaanotolle Porin 

kaupungintalolle – vastikään peruskorjattuun Junneliuksen palatsiin. 

 

 

 

 

 


